

Hasseris Tag og Facade ApS

Lindskovvej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 28 04 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Brian Rosenkrans Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasseris Tag og Facade ApS
Lindskovvej 14
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 28 04 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Rosenkrans Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage alt tag- og facadearbejde og dermed beslægtet virksomhed samt investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.855 t.kr. mod 2.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.855.169	2.649.203
1 Personaleomkostninger	-2.294.168	-2.369.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.140	-53.140
Andre driftsomkostninger	0	-2.450
Driftsresultat	507.861	224.074
Andre finansielle indtægter	1.225	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.955	-58.760
Resultat før skat	481.131	165.314
Skat af årets resultat	-107.812	-38.320
Årets resultat	373.319	126.994
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	25.000
Overføres til overført resultat	214.519	101.994
Disponeret i alt	373.319	126.994

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.548	149.688
Materielle anlægsaktiver i alt	96.548	149.688
4 Deposita	2.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.400	2.400
Anlægsaktiver i alt	98.948	152.088
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	400.000	400.000
Varebeholdninger i alt	400.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.202	521.425
Igangværende arbejder for fremmed regning	138.500	373.458
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	20.835	0
Periodeafgrænsningsposter	21.808	2.033
Tilgodehavender i alt	697.345	897.916
Likvide beholdninger	196.872	0
Omsætningsaktiver i alt	1.294.217	1.297.916
Aktiver i alt	1.393.165	1.450.004

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	217.860	3.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	25.000
Egenkapital i alt	<u>501.660</u>	<u>153.341</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.080	11.778
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.080</u>	<u>11.778</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	40.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	40.885
Kortfristet del af langfristet gæld	45.177	60.000
Gæld til pengeinstitutter	0	615.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.433	165.081
Selskabsskat	103.510	0
Anden gæld	486.305	403.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.425	1.244.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>875.425</u>	<u>1.284.885</u>
Passiver i alt	<u>1.393.165</u>	<u>1.450.004</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-98.652	0	26.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.993	25.000	126.993
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.341	25.000	153.341
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.519	158.800	373.319
	125.000	217.860	158.800	501.660

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.939.359	1.996.452
Pensioner	311.459	322.380
Andre omkostninger til social sikring	18.389	21.184
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.961</u>	<u>29.523</u>
	<u>2.294.168</u>	<u>2.369.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.955</u>	<u>58.760</u>
	<u>27.955</u>	<u>58.760</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	578.755	583.505
Tilgang i årets løb	0	30.050
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-34.800</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>578.755</u>	<u>578.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-429.067	-402.027
Årets afskrivninger	-53.140	-53.140
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>26.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-482.207</u>	<u>-429.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>96.548</u>	<u>149.688</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	45.177	100.885
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.177</u>	<u>-60.000</u>
	<u>0</u>	<u>40.885</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 45 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 304 t.kr.
